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Aquests horaris es realitzen els dies lectius del calendari escolar.
Només efectua aquesta parada en les expedicions marcades.
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     Est. Renfe, Clot Granotes, Mercat Balàfia, Gualda-Camí de Montcada, Escola Sant Jordi,
Germanetes dels pobres, Polígon Torrefarrera

Renfe 2
Clot de les Granotes
Mercat Balàfia 1
Germanetes dels pobres
Torrefarrera
Rosselló
Alguaire poble
Alguaire carretera
Almenar
Alfarràs

Dilluns a divendres feiners

07.00

07.23
07.29

07.39
07.48
08.00

10.00

10.26
10.32
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09.00

09.26
09.32

09.42
09.52
10.00

12.00

12.26
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12.42
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13.42
13.52
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18.32
18.42
18.42
18.52
19.00
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19.02
19.12
19.12
19.22
19.30
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19.32
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20.00

20.26
20.32
20.38
20.38
20.45
20.50

20.30

20.56
21.02

21.08
21.15
21.20

     Est. Renfe, Clot Granotes, Mercat Balàfia, Gualda-Camí de Montcada, Escola Sant Jordi,
Germanetes dels pobres, Polígon Torrefarrera

09.00

09.26
09.32

09.42
09.52
10.00

12.00

12.26
12.32
12.42
12.42
12.52
13.00

14.00

14.26
14.32
14.42
14.42
14.52
15.00

10.00

10.26
10.32
10.42
10.42
10.52
11.00

16.30

16.56
17.02
17.12
17.12
17.22
17.30

18.30

18.56
19.02
19.12
19.12
19.22
19.30

19.30

19.56
20.02
20.12
20.12
20.22
20.30

Renfe 2
Clot de les Granotes
Mercat Balàfia 1
Germanetes dels pobres
Torrefarrera
Rosselló
Alguaire poble
Alguaire carretera
Almenar
Alfarràs

Dissabtes feiners



Realitza parada a Ivars de Noguera de dilluns a divendres fora del curs escolar.
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Aquests horaris es realitzen els dies lectius del calendari escolar.

Només efectua aquesta parada en les expedicions marcades.

Realitza parada a Ivars de Noguera els dies lectius de dilluns a divendres.

Alfarràs
Almenar
Alguaire carretera
Alguaire poble
Rosselló
Torrefarrera
Escola Sant Jordi
Mercat Balàfia 2
Ensenyança
Renfe 1

Dilluns a divendres feiners

Dissabtes feiners

06.55
07.00
07.05
07.15

07.23
07.30

08.00

17.00
17.08
17.18
17.18
17.28
17.34

18.00

16.00
16.08
16.18
16.18
16.28
16.34

17.00

15.00
15.08
15.18
   
15.28
15.34

16.00

13.00
13.08
13.18
13.18
13.28
13.34

14.00

11.00
11.08
11.18
11.18
11.28
11.34

12.00

10.00
10.08
10.18
10.18
10.28
10.34

11.00

09.00
09.08
09.18
09.18
09.28
09.34

10.00

07.55
08.00
08.05
08.15
08.15
08.25
08.31

09.00

18.00
18.08
18.18
18.18
18.28
18.34

19.00

18.30
18.38
18.48
18.48
18.58
19.04

19.30

19.30
19.38
19.48
19.48
19.58
20.04

20.30

Polígon Torrefarrera, Escola Sant Jordi - IES Manuel de Montsuar, Camí de Montcada, 
Mercat Balàfia, Ensenyança - Prat de la Riba, Est. Renfe - Rambla Ferran
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19.00

Est. 
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Alfarràs
Almenar
Alguaire carretera
Alguaire poble
Rosselló
Torrefarrera
Escola Sant Jordi
Mercat Balàfia 2
Ensenyança
Renfe 1

Polígon Torrefarrera, Escola Sant Jordi - IES Manuel de Montsuar, Camí de Montcada, 
Mercat Balàfia, Ensenyança - Prat de la Riba, Est. Renfe - Rambla Ferran
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